



HARTOLA GOLF

EST. 1989

Naistoimikunnan toimintasuunnitelma 2024



Mottomme:

Nautitaan ilon kautta ulkoilusta, pelistä ja mukavasta seurasta sekä tuttujen että tuntemattomien kanssa. Golf tekee hyvää mielelle. Tavoittemme olla Suomen naisystävällisin golfyhteisö.

Pidetään yhdessä huolta uusista pelaajista ja tuetaan heitä lajin alkutaipaleella. Jokainen meistä voi vaikuttaa omalla käytöksellään yleiseen fiilikseen ja kulttuuriin – kannustetaan, tsemputaan ja tehdään yhdessä hyvää positiivisessa hengessä.

Suomen Golfliiton vetovoimatiimin teemana on varsinkin seuraavat: yhteisöllisyys ja terveys! Golf tekee hyvää terveydelle! #tiiboksipuhe #muntapapelata #golftekeehyväämielelle

Hartola Golf Ry:n naistoimikunnan suunnitelman kiteytys:

- ✓ Seuran naispelaajien (HCP 54-36 juuri aloittaneet tai pelivuotia 3-5) aktivointi
- ✓ Naisten omien kilpailujen ja tapahtumien järjestäminen
- ✓ Osallistuminen alueellisten työryhmien toimintaan
- ✓ Aktiivinen tiedottaminen ja osallistuminen Hartolan golfyhteisön toimintaan eri toimikunnissa ja hallituksissa

Juuri aloittaneiden/vähän pelanneiden naisten huomioiminen

Suurin poistuma naispelaajissa on vasta-aloittaneissa/muutaman vuoden pelanneissa pelaajissa, jotka eivät ole päässeet sisään lajin sosiaaliseen puoleen tai esim. löytäneet peliseuraa.

Naistoimikunta ja toimisto pitävät yhteyttä seuramme tasoituksella HCP 54-36 (naisista n. 40 %) omaaviin naispuolisiin pelaajiin. Aiheena esim. seuramme naisten tilaisuudet, peliseuran saanti ja aktivointitilaisuudet (kummi-toiminta uusille, kaveri/lapsi/lapsenlapsi mukaan, peli kapteenien kanssa, perjantai-illan pelit). Viime kesänä pelattiin ensimmäinen ”Kapteenien Malja” -kisa ja se menee jatkoon ilman muuta!

Vuonna 2024 Koko Suomi Golfaa!

Naisten sunnuntai – jo tuttu teemapäivä – järjestetään Hartolassa 2.6.2024. Konsepti on muuttunut – ensi kesänä pidetään leikkimielinen 9 reiän kisa – ”Helmat ja mailat heilumaan!” Pelataan ja relataan. Lisäksi *Riitta Saarikangas* pitää luennon aiheena ilo ja positiivisuus.

Naistoimikunnan tapahtumat

Naistoimikunta järjestää resurssien mukaan omia tapahtumia kentällämme. Uutiset ja tapahtumat löytyvät Hartola Golfin nettisivuilta, viikkokirjeestä, omasta FB-ryhmästä ja Instagrammista.

Perinteiset **avajais- ja päätöskisat** ovat jo kilpailukalenterissa (la 18.5.24 ja su 8.9.24); suunnitteilla on myös pari kisaa keskikesälle; rohkaisemme mahdollisimman monia osallistumaan seuran *mestiksiin*.

GolfPointin **Naisten aamu** 8.6.24 Lahdessa, mikäli osallistujia tarpeeksi!



HARTOLA GOLF

EST. 1989

Naistoimikunnan toimintasuunnitelma 2024



Perinteinen **Birdie-kisa** käynnistyy toukokuussa, eniten birdieitä seuran **virallisissa** kisoissa tehnyt saa kiertopalkinnon *Sininen lintu*.

Keski-Suomen viiden seuran (LPG, JG, MGS, ReG ja HaGK) ystävyysottelu pelataan kesällä 2024 Revontuli Golfissa. Ladykapteeni kokoaa joukkueen (6).

Perjantain peli-illat jatkuvat toukokuun alusta elokuun loppuun, ja sitä ennen naisten omat treenit *Kimmon/Jukan* johdolla **klo 16-17**. Rohkaisemme golfin juuri aloittaneita tulemaan mukaan!

Pukuhuonekirppis jatkuu edelleen periaatteella - *tuo rekkiin ja jos otat – maksa lippaaseen!*

Ladygolfin aluetoiminta

Suomi-Golf strategian tavoitteiden toteuttamiseksi naisgolfin kehittämisessä Suomessa olevat seurat on jaettu alueellisiin ryhmiin. Työryhmien tarkoituksena on saada kiinteämpi kommunikointi alueen seurojen naisgolfin vaikuttajien välillä sekä suoda viestinnälle vuorovaikutus naispelaajien ja liiton kesken tärkeissä kehityskohteissa. Keski-Suomen alueen yhteyshenkilöt ovat: *Marja-Riitta Mäkinen* (HaGK) ja *Marja-Leena Kärkkäinen* (PirG) ja *Kaisa Luhtala* (NRG). Lisäksi osallistumme aktiivisesti Suomen Golfliiton naisten tapahtumiin.

Viestintä

Pelaaja Ensin -kyselyn mukaan on yhteisömmme onnistunut viestinnässä, mutta aina voi parantaa. Naistoimikunta viestii edelleen aktiivisesti eri kanavissa. Ladygolfareiden omat kirjoitukset ovat myös tervetulleita!

Hartolan Ladyt – oma suljettu FB-ryhmä, liity mukaan ja kutsu sinne omia FB-kavereita (jotka pelaavat Hartolassa!) <https://www.facebook.com/groups/307507303192024/>.

Instagrammissa meidät löytää [Hartolan golfseura ladyt \(@hartolan_ladyt\) • Instagram-kuvat ja -videot](#)

Tiedotamme myös aktiivisesti HaGK:n viikkotiedotteissa; toimiston kautta tavoitamme naiset sähköpostien välityksellä eri teemojen merkeissä.

Punaiselta teeltä -juttusarja jatkuu! Tällä palstalla (<https://hartolagolf.com/fi-fi/article/etusivu/punaiselta-tilta/575/?edit=0>) tapaamme Hartolan ladygolfareita samojen kysymysten äärellä.

Naistoimikunnan jäsenet:

Virpi Kailento, Irmeli Mäkelä, Anne-Marie Piipari, Helena Raita ja Marita Rantanen - puheenjohtajana ladykapteeni Anita Tuohino.

Naisten edustus muissa Hartola Golfin toimielimissä:

Kilpailutoimikunta: Marja-Riitta Mäkinen

Kenttätoimikunta: Riitta Lindgren

Hartola Golf Ry:n hallitus: Anita Tuohino

Hartola Golf Oy:n hallitus: Johanna Halme, Hillevi Päällysaho ja Anita Tuohino